

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Красноперекопское управление по эксплуатации газового хозяйства Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

	вых сетей и ГРП																						
264A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5-го р-да	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265A (264A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5-го р-да	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4-го р-да	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Краснопереконского УЭГХ

(должность)

(подпись)

Притыка Владимир Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Остапюк Ольга Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда Раздоль-
ненского участка I категории

(должность)

(подпись)

Лысакова
Александра Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий юристконсульт

(должность)

(подпись)

Кравченко Алёна Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Переверзева Оксана Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Неборак Тамара Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник производственно-
технического отдела, уполномоченный
трудоого коллектива

(должность)

(подпись)

Данилова Татьяна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2231

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пономарева Анна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.07.2026

(дата)